
ZARZĄDZENIE NR 117/2025 
BURMISTRZA MIŁAKOWA 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego 
w Miłakowie. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), 

Burmistrz Miłakowa 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Ulega zmianie  Schemat Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Miłakowie 
będący Załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia Nr 82/2024 Burmistrza Miłakowa 
z dnia 15 października 2024 r. w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym 
Urzędu Miejskiego w Miłakowie. 

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Miłakowie nie ulegają zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Krzysztof Szulborski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04510E7C-710B-4C9C-AAFD-14FB9E1F6166. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 117/2025 
Burmistrza Miłakowa z dnia 16 grudnia 2025 r.  

 

Schemat Organizacyjny  

Urzędu Miejskiego w Miłakowie

 

Burmistrz

Zastępca

burmistrza

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej

Miłakowski Dom 
Kultury

Sekretarz 
Gminy

Referat 
Organizacyjny

Sekretariat

Kadry

Obsługa rady i 
sołectw

Oświata, kultura,

transport publiczny

Informatyk

Zaopatrzenie

Zdrowie

Pracownicy obsługi:

- kierowca

- konserwator

- sprzątaczka

- kurier

Bezpieczeństwo 
informacji

Skarbnik 
Gminy

Referat 
Finansowy

Księgowość

Podatki

Opłaty lokalne

Windykacja

Środki trwałe

Kasa

Kierownik 
USC

Referat Spraw 
Obywatelskich

Urząd Stanu 
Cywilnego

Ewidencja ludności

Dowody osobiste

Działalność 
gospodarcza

Kierownik RGT

Referat 
Gospodarki 
Terenowej

Ochrona Środowiska

Rolnictwo

Nieruchomości

Budownictwo

Zamówienia 
publiczne

Drogi

Samodzielne 
stanowiska

Archiwum 
zakładowe

Stanowisko ds. 
bezpieczeństwa

Stanowisko ds. 
promocji i środków 

pomocowych

Pion 

Ochrony

Pełnomocnik ds. 
informacji niejawnych

Kierownik Kancelarii 
Materiałów 
Niejawnych

Inspektor 
Bezpieczeństwa 

Teleinformatycznego

Gminny Zespół 
Zarządzania 

Kryzysowego

Pełnomocnik ds. 
współpracy                        

z organizacjami 
pozarządowymi

Administrator 
Bezpieczeństwa 

Teleinformatycznego

Gminna Komisja 
Rozwiązywania 

Problemów 
Alkoholowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04510E7C-710B-4C9C-AAFD-14FB9E1F6166. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 117/2025 BURMISTRZA MIŁAKOWA z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


